
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/362/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Ligota Wołczyńska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/145/2003 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 10 grudnia 2003 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ligota Wołczyńska (Dz. Urz. Woj. Op. z 2004 r. Nr 8, poz. 151)  

§ 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Rada sołecka składa się z 6 osób łącznie z sołtysem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 276


		2022-01-31T09:05:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




